
KELIONĖS APRAŠYMAS
Concorde El Salam Front Area 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2025-04-12Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 8 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Sharks Bay rajone, White Knight Beach įlankoje
-Apie 15 km iki Naama Bay
-Apie 22 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Pėsčiomis iki Soho aikštės
-Ant jūros kranto (pirmoji linija)
 
 
Sharks Bay įlankoje įsikūręs viešbutis, visai netoli Soho aikštės, kurioje galėsite papramogauti ir linksmai praleisti laiką. Gražus
paplūdimys ir vaizdingas koralų rifas – ideali vieta jūsų šeimos poilsiui. Šis viešbutis dalijasi bendra viešbučio zona su „Concorde
El Salam Sport Area 4+“ viešbučiu. Svečiai gali naudotis visa „Concorde El Salam“ sporto zonos infrastruktūra, išskyrus
pagrindinį restoraną ir SPA centrą. Viešbutis jau nuo 2001 metų maloniai priima svečius, paskutinį kartą atlikta renovacija 2015
metais. Viešbutį sudaro pagrindinis pastatas ir 2-jų bei 3-jų aukštų pastatų kompleksas. Numerių skaičius: 423 jaukūs ir patogiai
įrengti kambariai jūsų patogioms atostogoms. Viešbučio teritorijoje viskas, ko jums gali prireikti atostogų metu: Wi-Fi,
bankomatas, gydytojas (mokama), 5 konferencijų salės, mokėjimas kredito kortelėmis, automobilių stovėjimo aikštelė, skalbykla
(mokama), pažadinimo paslauga, cheminis drabužių valymas (mokama), vaistinė, verslo centras, bagažo saugojimo kambarys,
valiutos keitykla, kirpykla, nesaugoma automobilių stovėjimo aikštelė, transportas viešbutyje, drabužių lyginimo paslauga,
faksas/kopijavimo aparatas/spausdintuvas, nemokamas autobusas vykstantis iš Concorde El Salam Front Area 5* į Concorde El
Salam Sport Area 4* viešbutį. Viešbučio 4 baseinai: lauko baseinas nešildomas, dengtas baseinas šildomas, „Concorde El Salam
Sport Area 4+“ esantis baseinas su 3 kalneliais (šildomi žiemą). Prie baseinų, jūsų patogumui, pristatyti nemokami gultai,
čiužiniai, skėčiai nuo saulės ir rankšluosčiai. Grožio ir sveikatos paslaugos, norintiems nudžiuginti savo artimuosius: SPA salonas
(mokama), garinė pirtis (mokama), kūno priežiūros procedūros (mokama), sporto salė, sūkurinė vonia (mokama), masažas
(mokama), veido priežiūros procedūros (mokama), sauna (mokama). Pramogos kiekvienam svečiui: animacijos programa
(tarptautinė animacijos komanda), 2 skvošo kortai (Concorde El Salam Sport Area zonoje, mokama), 3 teniso kortai (Concorde El
Salam Sport Area zonoje, susitarimas dėl grupinių treniruočių), jodinėjimas (Concorde El Salam Sport Area zonoje, mokama),
žaidimų kambarys su biliardu, stalo tenisu ir šachmatais; nardymo centras ir vandens sporto centras paplūdimyje (mokama),
krepšinio aikštelė (rupaus smėlio), futbolo aikštė (mokama), vandens aerobika, vakaro programos/šou, smiginis, sporto ir
pramoginė programa dienos metu, parašiutai (mokama), paviršinis nardymas (mokama). Vaikams tikrai neteks liūdėti, nes
atostogų metu jų laukia: vaikų klubas, skyrius bendrame baseine, žaidimų aikštelė, animacija, mini diskoteka, 2 šildomi baseinai
vaikams, mini klubas, auklės paslaugos (pagal užklausimą, mokama), žaidimų kambarys, pramoginiai renginiai vaikams. Tikrai
daugybė reikalingų paslaugų, gausybė pramogų ir dar daugiau visko būtent jūsų nepamirštamų atostogų metu.

Kambariai
Standard Room:
Apie 32 m2 plotas 2+1/3 asm. apgyvendinimui. Patogumai: centrinis oro kondicionierius, vonia/dušas, mini baras (mokama),
seifas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis, balkonas, plaukų džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas,
tualetas, Wi-Fi. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama).
Standard Sea View:
Numeris su šoniniu vaizdu į jūrą. Pristatoma tik viena papildoma lova – sulankstoma viengulė lova. Kambariai turi skirtingų
konfigūracijų. Numerio plotas – apie 32 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3/2+1 asm. Patogumai kambaryje: centrinis
oro kondicionierius, kosmetiniai reikmenys, mini baras (mokama), seifas, tualeto reikmenys, Wi-Fi, vonia/dušas, plaukų
džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis. Specialios paslaugos: numerių tvarkymas,
patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama).
Sea View Beach Front:
Jaukus numeris su tiesioginiu vaizdu į jūrą. Visi kambariai arčiausiai jūros esančiuose pastatuose. Numeryje „king size“ dydžio
lova arba „twin“ tipo lovos. Pristatoma tik viena papildoma lova – sulankstoma viengulė lova. Kambariai turi skirtingų
konfigūracijų. Numerio plotas – 32 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3 asm. Patogumai kambaryje: centrinis oro
kondicionierius, kosmetiniai reikmenys, mini baras (mokama), seifas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis,
vonia/dušas, plaukų džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas, tualetas, Wi-Fi (mokama). Paslaugos: numerių tvarkymas,
patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama).
Deluxe Garden View Room:
Patogus kambarys su vaizdu į sodą ir viešbučio teritoriją. Visi kambariai – pastatuose prieš viešbučio registratūrą (zona tarp
įėjimo į viešbutį ir registratūros). Numeryje „king size“ dydžio lova arba „twin“ tipo lovos. Pristatoma tik viena papildoma lova –
sulankstoma viengulė lova. Kambariai turi skirtingų konfigūracijų. Numerio plotas – apie 45 m2. Maksimalus svečių skaičius
numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas, televizorius (yra rusiškų
kanalų), kosmetinis veidrodis, vonia/dušas, mini baras (mokama), seifas, tualeto reikmenys, Wi-Fi. Numerių aptarnavimas – už
papildomą mokestį.
Deluxe Side Sea View Room:
Numeris su šoniniu vaizdu į jūrą. Numeryje – „king size“ dydžio lova arba „twin“ tipo lovos. Pristatoma papildoma lova –
sulankstoma viengulė lova. Kambariai turi skirtingų konfigūracijų. Numerio plotas – apie 45 m2. Maksimalus svečių skaičius
numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai: centrinis oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas, tualetas, Wi-Fi,
vonia/dušas, mini baras (mokama), seifas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių
tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama).
Family Suite Room:
Didelis trijų kambarių numeris su įrengta svetaine (svečių zona, valgomojo zona, virtuvės kampelis (nėra galimybės gaminti
maistą)) ir du miegamieji. Miegamuosiuose „king side“ dydžio lova ir „twin“ tipo lovos. Yra vidinės durys. Du vonios kambariai

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/concorde-el-salam-front-area-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/concorde-el-salam-front-area-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Concorde El Salam Front Area 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2025-04-12(vienas su vonia, kitas su dušu). Vaizdas į baseiną, sodą. Kambariai – pastatuose prieš viešbučio registratūrą (teritorija tarp

įėjimo į viešbutį ir registratūros) aplink baseiną. Papildoma lova – sulankstoma viengulė lova. Kambario plotas – apie 132 m2.
Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai: centrinis oro kondicionierius, el. virdulys, telefonas, seifas,
terasa/balkonas, tualetas, televizorius (yra rusiškų kanalų), Wi-Fi (mokamas), vonia, plaukų džiovintuvas, mini baras (mokama),
šaldytuvas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių
aptarnavimas (mokama).

Paplūdimys

 
 
Nuosavas smėlio paplūdimys šalia viešbučio. Paplūdimyje yra 2 plastikiniai pontonai (vienas svečiams, kitas vandens sportui).
Įėjimas į jūrą: nuo pontono. Paplūdimio baras vaišina skaniais kokteiliais karštomis atostogų metu. Paplūdimio skėčiai nuo
saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai nemokami.
 
 

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Sharks Bay
Populiari atostogų vieta su išvystyta turizmo infrastruktūra ir turtingu koraliniu rifu pakrantėje povandeninio pasaulio
tyrinėtojams. Šiame rajone jūsų lauks platus pramogų tinklas, nuo restoranų ir suvenyrų parduotuvių iki daugybės vandens
pramogų. Nors įlanka vadinasi „rykliu“, tačiau sutikti čia ryklių – retas atvejis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/concorde-el-salam-front-area-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/concorde-el-salam-front-area-5-egiptas-sharm-el-sheich

